令和５年８月２８日

保護者の皆様へ

山形市立第八中学校

校 長  長沼 政直

家庭学習日について（お知らせ）

 残暑の候、 保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、８月３０日（水）は、市内全中学校の先生方の研修会が行われ、終日家庭学

習日となりますのでお知らせいたします。

 学校より下記の内容とともに計画的な生活について指導いたしますが、ご家庭にお

きましても、ご指導くださるようお願いいたします。

 なお、家庭への連絡が直前になりましたこと、深くお詫び申し上げます。

記

           令和５年８月３０日（水） 家庭学習日

               家庭学習時間  ～１６：００

                   （この時間まで外出せず、学習に取り組みます）

※ 当日の部活動は停止といたします。